Российская Федерация
Иркутская область

Слюдянский район

ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п.Новоснежная

ул.Ленина 2

РЕШЕНИЕ

  От 11.02.2015г. №5-3сд

О внесении изменений в решение

 Думы от 20.11.2014г. №15-3сд

 «О налогах на имущество физических лиц на 2015 год»

    Рассмотрев протест прокуратуры Слюдянского района от 30.01.2015г. №7/23-347-15, в соответствии со статьями 14,35 Федерального закона №131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 32, 36 Устава Новоснежнинского муниципального образования (новая редакция), зарегистрированного 23.12.2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001,

ДУМА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛА:

       1. Внести изменения   в решение Думы Новоснежнинского муниципального образования от

         20.11.2014г. №15-3сд «О налогах на имущество физических лиц на 2015 год»:

1.1. в преамбуле слова  « Налоговым кодексом РФ, Законом РФ от 09.12.1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» заменить словами «статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации».

1.2.  пункт 4 изложить в следующей редакции:  « 4. Льготами по уплате налога пользуются лица, указанные в ст.407 Налогового кодекса Российской Федерации»
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования».

Глава Новоснежнинского
муниципального образования                                                                                  О.Н. Молчанов